РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  СОЛНЦЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.01.2025 г                                                             №08

О  закреплении  работников  администрации по населенным

пунктам  за  гражданами  группы  риска

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от

21 декабря 1994 года № 69 – ФЗ, Законом Курской области «О пожарной

безопасности в Курской области» от 6.08.2001 года № 61 – ЗКО:

1. Утвердить список лиц из числа работников Администрации

Зуевского   сельсовета,    закрепленных за лицами, относящимися к «группе

риска», которые на осенне – зимний период 2024-2025  г. будут проживать

по месту жительства (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Зуевского  сельсовета                          М.А.Стрекалова

Приложение

 к Распоряжению

Администрации Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области

от  17  января 2025  года №08

Список лиц из числа работников

 Администрации Зуевского  сельсовета, старших в населенных пунктах,

внештатных пожарных инспекторов, закрепленных за лицами, относящимися

к «группе риска», которые на осенне – зимний период 2024-2025гг,

 проживавшие  по месту жительства

№

п/

п

Ф.И.О., адрес лица

относящегося к группе

риска

Ф.И.О., должность лица

закрепленного

Дата посещения

домовладения

Приме

чание

1.  Сараев  Николай

Алексеевич

д.Малиновка ул.

Малиновая д.63

Глава сельсовета

Стрекалова  Марина

Александровна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025 г.

2.  Гридасова Елена

Николаевна

д.Малиновка ул.

Малиновая  д.4

Специалист 1 разряда

Слащева Виктория

Викторовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025 г.

3.  Красникова Татьяна

Ивановна

с.Зуевка  ул.Вылетаевка

д.4

Специалист 1  разряда

Исаева  Татьяна

Максимовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025 г.

4.  Андрианова Людмила

Павловна

с.Сараевка  ул.

Центральная д.5

Специалист 1 разряда

Слащева Виктория

Викторовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025 г.

5.  Потемкина Светлана

Павловна

х.Ржаво-Плота

ул.Основная

Зам.главы  сельсовета

Климова Татьяна

Михайловна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025 г.

6.  Журенков Владимир

Николаевич

д.Надежевка  ул.1-я

Луговая д.20

Глава сельсовета

Стрекалова Марина

Александровна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025 г.

7.  Самойлова Галина

Николаевна

с.Зуевка  ул. Дорожная

д.36

Зам.главы  сельсовета

Климова  Татьяна

Михайловна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

8.  Зимин Павел Вадимович

с.Выползова ул.

Центральная д.1

Зам.главы

Климова  Татьяна

Михайловна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

9.  Холодова Валентина

Фёдоровна

с.Зуевка  ул.Дорожная

д.16

  Специалист  1  разряда

Исаева  Татьяна

Максимовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

10.  Соклаков Алексей

Владимирович

Специалист 1  разряда

Исаева Татьяна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

с.Зуевка  ул.Центральная

д.142

Максимовна 2024г,  январь –

апрель 2025г.

11.  Миголь Николай

Николаевич

с.Зуевка  ул. Центральная

д.61

  Специалист  1  разряда

Исаева  Татьяна

Максимовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

12.  Щедрина Татьяна

Григорьевна

с.Зуевка  пер.Беленов д.9

Глава  сельсовета

Стрекалова  Марина

Александровна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

13.  Асеева Светлана Ивановна

с.Зуевка  ул. Вылетаевка

д.37

Глава  сельсовета

Стрекалова  Марина

Александровна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

14.  Соклаков Юрий

Алексеевич

д.Княжая ул. Колхозная

д.118

Глава  сельсовета

Стрекалова  Марина

Александровна.

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

15.  Сечин Роман Викторович

с.Зуевка  ул.Рябиновая д.

кв.

 Специалист  1  разряда

Исаева  Татьяна

Максимовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

16.  Вагина Надежда Ивановна

д.Надежевка  ул.Ялты д.

Глава  сельсовета

Стрекалова  Марина

Александровна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

17.  Палагашвили Наталья

Александровна

х.Буланец

ул.Хуторскаяд.11

Специалист 1 разряда

Слащева Виктория

Викторовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

18.  Меньшиков Сергей

Алексеевич

С.Дежевка ул.1-я Луговая

д.18

Специалист 1 разряда

Слащева Виктория

Викторовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

19.  Агапов Александр

Иванович

с.Зуевка  ул.Меловское

д.16

Зам.главы

Климова  Татьяна

Михайловна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

20.  Каплина Людмила

Никитична

с.Дежевка  ул.Садовая д.1

Специалист 1 разряда

Слащева Виктория

Викторовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

21.  Николаенко Лидия

Вячеславовна

С.Выползово

ул.Набережная д.82

Глава  сельсовета

Стрекалова  Марина

Александровна.

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

22.  Шинкарева Любовь

Викторовна

с.Дежевка  ул.1-я Луговая

д.18

Глава  сельсовета

Стрекалова  Марина

Александровна.

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

23.  Меньшиков Александр

Павлович

с.Дежевка ул.Центральная

д.9

Специалист 1 разряда

Слащева Виктория

Викторовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

24.  Меньшиков Александр

Алексеевич

Специалист 1 разряда

Слащева Виктория

Ежеквартально

октябрь- декабрь

с.Дежевка ул.1-я Луговая

д.19

Викторовна 2024г,  январь –

апрель 2025г.

25.  Волков Александр

Николаевич

с.Дежевка  ул.1-я Луговая

д.7

Специалист 1 разряда

Слащева Виктория

Викторовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

26.  Мяснянкина Лариса

Сергеевна

с.Зуевка  ул.

Центральнаяд.160

Специалист  1  разряда

Исаева  Татьяна

Максимовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

27.  Исаева Екатерина

Васильевна

с.Зуевка  ул.Заречная д.7

Специалист  1  разряда

Исаева  Татьяна

Максимовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

28.  Соклакова Валентина

Григорьевна

с.Зуевка  ул.Меловское д.5

Специалист  1  разряда

Исаева  Татьяна

Максимовна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

29.  Брагин  Николай

Васильевич

д.Александровка

ул.Луговая д.26

Зам.главы

Климова  Татьяна

Михайловна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.

30.  Коляда  Галина  Юльевна

д.Александровка

ул.Луговая д.28

Зам.главы

Климова  Татьяна

Михайловна

Ежеквартально

октябрь- декабрь

2024г,  январь –

апрель 2025г.